
Smluvní podmínky používání služby [název služby]

Poslední aktualizace: [datum]

Tyto smluvní podmínky ("Podmínky") upravují používání online služby [název služby], kterou
poskytuje společnost [název společnosti] se sídlem [adresa] (dále jen „Poskytovatel“).
Používáním této služby souhlasíte s těmito podmínkami. Pokud nesouhlasíte s jakoukoli
částí těchto podmínek, nemůžete službu používat.

1. Definice pojmů

● Služba: jakákoli funkce, obsah nebo platforma poskytovaná Poskytovatelem
uživatelům.

● Uživatel: osoba či subjekt, který využívá službu.
● Obsah: všechny informace, texty, obrázky, videa, data, nebo jiný materiál nahraný

Uživatelem či poskytovaný Službou.

2. Podmínky používání

2.1 Uživatelé musí být starší [věk], aby mohli službu používat.

2.2 Uživatelé se zavazují používat službu v souladu s těmito podmínkami a veškerými
platnými právními předpisy. Zneužití služby může vést k ukončení přístupu k účtu bez
předchozího upozornění.

2.3 Poskytovatel si vyhrazuje právo kdykoli změnit či přerušit poskytování služby bez
předchozího upozornění.

3. Registrace a bezpečnost účtu

3.1 Pro přístup ke specifickým funkcím služby může být vyžadována registrace. Uživatelé
jsou povinni uvádět při registraci pravdivé a přesné údaje.

3.2 Uživatelé jsou odpovědní za zabezpečení svých přístupových údajů a hesel.
Poskytovatel neodpovídá za zneužití účtu třetími stranami.

4. Odpovědnost a záruky

4.1 Poskytovatel nenese odpovědnost za jakékoliv přímé nebo nepřímé škody vzniklé
používáním služby.

4.2 Poskytovatel neposkytuje žádné záruky týkající se dostupnosti služby, jejího obsahu, ani
její přesnosti. Služba je poskytována „tak, jak je“.

5. Ukončení smlouvy

5.1 Poskytovatel může kdykoli ukončit váš přístup ke službě, pokud porušíte tyto podmínky
nebo jiné platné zákony.



5.2 Uživatel může kdykoliv ukončit používání služby a zrušit svůj účet.

6. Ochrana osobních údajů

6.1 Poskytovatel bude zpracovávat osobní údaje v souladu s platnými právními předpisy a
pravidly ochrany osobních údajů uvedenými v zásadách ochrany osobních údajů.

6.2 Uživatelé souhlasí se zpracováním jejich osobních údajů v rozsahu nezbytném pro
poskytování služby.

7. Duševní vlastnictví

7.1 Všechny prvky služby (včetně designu, textu, softwaru, grafiky atd.) jsou chráněny
autorským právem nebo jinými právy duševního vlastnictví a jsou majetkem Poskytovatele
nebo třetích stran, které mají s Poskytovatelem licenční smlouvy.

7.2 Uživatelé nemají právo upravovat, kopírovat, distribuovat, přenášet nebo používat obsah
služby bez výslovného souhlasu Poskytovatele.

8. Rozhodné právo

Tyto smluvní podmínky se řídí právním řádem [název země]. Jakékoliv spory vzniklé z těchto
podmínek budou řešeny příslušnými soudy [název města nebo oblasti].


